PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АРХАНГЕЛЬСКО-ГОЛИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.09.2017 года
        № 16/65
с. Архангельское Голицыно

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения «О бюджете Архангельско-Голицынского сельского поселения на 2017 год» от 30.12.2016 года № 5/21»
Совет депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения

Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения «О бюджете Архангельско-Голицынского сельского поселения на 2017 год» от 30.12.2016 года № 5/21».
1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
«Статья 1. Основные характеристики бюджета Архангельско-Голицынского сельского поселения».

Утвердить бюджет Архангельско-Голицынского сельского поселения на 2017 год (далее местный бюджет) по доходам в сумме 2734,1 тыс. руб. и по расходам в сумме 3221,9 тыс. рублей, с превышением расходов  над доходами в сумме 487,8 тыс. рублей.
1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).
        1.3. Приложение № 3 изложить в новой редакции (прилагается).

1.4. Приложение № 4 изложить в новой редакции (прилагается).

1.5. Приложение № 5 изложить в новой редакции (прилагается).

1.6. Приложение № 6 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее Решение  подлежит обнародованию в информационном бюллетене  Архангельско-Голицынского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.
Заместитель председателя Совета депутатов

Архангельско-Голицынского

сельского поселения                                                                        Ю.С. Соловьев